
 
 

UCHWAŁA NR II/20/2022 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody - drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 oraz 583) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1098 ze zm.) po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się następującą formę ochrony przyrody: 

1) Dąb szypułkowy (Quercus robur) – o obwodzie pnia na wysokości 130 cm: 490 cm, nr rejestru 
wojewódzkiego 509, znajdujący się na terenie działki o nr ewid. 138/67 w miejscowości Osielsko, obręb 
ewid. Osielsko, gmina Osielsko, będącej własnością prywatną osób fizycznych, uznany za pomnik 
przyrody rozporządzeniem Nr 11/91 Wojewody Bydgoskiego z dnia 1 lipca 1991 r. w sprawie uznania za 
pomniki przyrody tworów przyrody na terenie województwa bydgoskiego (Dz. Urz. Woj. Bydg. z dnia 
30.07.1991 r., nr 15, poz. 120); 

2) Współrzędne geograficzne usytuowania pomnika są następujące: 

a) PUWG 1992 X: 594993 Y: 436912, 

b) WGS 84 B 53°18'61.51" L 18°08'67.34. 

3) Zniesienie formy ochrony przyrody, o której mowa w § 1 ust. 1 następuje z powodu utraty wartości 
przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Benedykt Leszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 kwietnia 2022 r.

Poz. 2246


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-21T08:38:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




